ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06 /GM-GDMN

Quận 10, ngày 22 tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp Hướng dẫn việc lựa chọn đồ chơi, học liệu

được sử dụng trong các cơ sở Giáo dục Mầm non theo

Thông tư 47/2020/TT-SGDĐT ngày 31/12/2020

 (trực tuyến)

Thực hiện theo giấy mời số 77/GM-SGDĐT ngày 22 tháng 3 năm 2022 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc tham dự họp Hướng dẫn

việc lựa chọn đồ chơi, học liệu được sử dụng trong các cơ sở Giáo dục Mầm non

theo Thông tư 47/2020/TT-SGDĐT ngày 31/12/2020 (trực tuyến).

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 kính mời:

+ Bà Nguyễn Thị Bạch Yến - Cụm trưởng cụm 1 - Hiệu trưởng trường

Mầm non 19/5 (điểm cầu số 1);

+ Bà Bùi Cát Thụy - Cụm trưởng cụm 2 - Hiệu trưởng trường MN Măng

Non I - Thành viên Ban chất lượng chuyên môn Thành phố; (điểm cầu số 2);

+ Bà Nguyễn Thị Thu Lan - Cụm trưởng cụm 3 - Hiệu trưởng trường Mầm

non Măng Non II (điểm cầu số 3);

+ Bà Phan Thị Phương Anh - Cụm trưởng cụm 4 - Hiệu trưởng trường Mầm

non Phường 1 (điểm cầu số 4);

+ Bà Nguyễn Thị Phương Linh - Cụm trưởng cụm 5 - Hiệu trưởng trường

Mầm non Măng Non III (điểm cầu số 5);

+ Bà Lý Minh Hà - Cụm trưởng cụm 6 - Hiệu trưởng trường Mầm non

Phường 5 (điểm cầu số 6);

+ Bà Trần Thị Bích Liên - Cụm trưởng cụm 7 - Hiệu trưởng trường Mầm

non Phường 15A (điểm cầu số 7);

+ Bà La Uyển Hà - Phó hiệu trưởng trường Mầm non Phường 6 - Thành viên

Ban chất lượng chuyên môn Thành phố.

+ Cùng toàn thể Ban giáo hiệu; phụ trách nhóm trẻ, lớp mẫu giáo các cơ sở

giáo dục mầm non sẽ dự họp theo điểm cầu tại trường cụm trưởng.

Tham dự họp họp Hướng dẫn việc lựa chọn đồ chơi, học liệu được sử dụng

trong các cơ sở Giáo dục Mầm non theo Thông tư 47/2020/TT-SGDĐT ngày

31/12/2020 (trực tuyến).

 Thời gian: 08 giờ 00, ngày 25 tháng 3 năm 2022 (thứ Sáu).

  Địa điểm: Tại các điểm cầu kết nối đường link các cụm trưởng.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các thành viên tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Uyên